[image: image1.jpg]%

Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,

г.Долгопрудный, пл.Собина, дом 3,

                                                         тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ

     «22» июня  2017 г.
               № 46-нр
     О внесении изменения в решение Совета депутатов города Долгопрудного от 23.11.2015 г. № 94-нр «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Совете депутатов города Долгопрудного»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области  от 01.12.2003 г. № 155/2003-ОЗ                          «О государственной молодежной политике в Московской области», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, Совет депутатов города Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в решение Совета депутатов города Долгопрудного от 23.11.2015 г. № 94-нр «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Совете депутатов города Долгопрудного» (далее – решение).

2. Опубликовать настоящее решение с  приложением  в  официальном  печатном

средстве массовой информации городского округа Долгопрудный.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный.
                  Глава города                                                        О.И. Троицкий
«22» июня  2017 г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

21.06.2017 г.
        Утверждено

                                                                                             решением Совета депутатов

                                                                                             г. Долгопрудного

                                                                                             от «22» 06. 2017 г. № 46-нр

Изменение,

которое вносится  в решение Совета  депутатов

города Долгопрудного от 23.11.2015 г. № 94-нр «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Совете депутатов города Долгопрудного»

1. Пункт 12.4 статьи 12 «Порядок работы Молодежного парламента» решения изложить в следующей редакции:

«12.4. Очередное заседание Молодежного парламента проводится, как правило, 1 раз в три месяца, но не реже одного раза в течение шести месяцев.»

PAGE